BIURO ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

Wroctaw, dnia 06.09.2024 r.

Nr postepowania:BZP.2711.29.2024.DKP

Wykonawcy
(informacja zamieszczona na stronie internetowej
prowadzonego postepowania)

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania na realizacje zadania pod nazwq: ,Kompleksowe utrzymanie
czystosci w pomieszczeniach i na posesji woko6t budynku Wydziatu Nauk
Biologicznych przy ul. Kanonii 6/8 we Wroclawiu.”

Na podstawie art. 135 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dalej: uPzp, Zamawiajacy udostepnia tres¢
zapytan wraz z wyjasnieniami do przedmiotowego postepowania:

Pytanie nr 1:

Wzdr umowy stanowigcy zatacznik nr 9 do SWZ przewiduje mozliwos¢ zmiany wynagrodzenia
wykonawcy w przypadku zmiany wysokos$ci minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na
podstawie ustawy o minimalnym wynagrodzenia za prace. Wynagrodzenie minimalne w Polsce
na rok nastepny ogtaszane jest w Dzienniku Urzedowym Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor
Polski", w drodze obwieszczenia Prezesa Rady Ministréw lub w Dzienniku Ustaw, w drodze
rozporzadzenia Rady Ministréw do 15 wrzesnia kazdego roku, a wiec po terminie sktadania
oferty. Prosze o wyjasnienie czy zamawiajacy potwierdza, waloryzacje wynagrodzenia
wykonawcy z dniem 01.01.2025r. na pisemny wniosek wykonawcy?

Odpowiedz nr 1:

Zgodnie z § 18 umowy, Zamawiajacy potwierdza mozliwos¢ waloryzacji wynagrodzenia z
tytutu wzrostu najnizszej krajowej jesli na dzien sktadania oferty ten koszt nie byt znany.
Wykonawca powinien skalkulowac¢ w ofercie wszystkie znane mu koszty na dzien sktadania
oferty.

Pytanie nr 2:

Termin realizacji zamowienia okreslony w SWZ pkt V.1 oraz w projekcie umowy § 12 ust.
zamawiajacy okreslit na 36 miesiecy. Tymczasem przygotowany przez Zamawiajgcego
formularz ofertowy stanowiacy zatacznik nr 2 do SWZ w tabeli pod pkt. 1 podaje: A. Cena
ofertowa netto: suma wartosci w kolumnie 3 x 24 miesigce B. Wartos¢ podatku VAT: suma
wartosci w kolumnie 5 x 24 miesigce C. Cena ofertowa brutto: suma wartosci w kolumnie 6 x



24 miesigce. Prosze o wyjasnienie, na jaki okres bedzie zawarta umowa i ewentualng korekte
formularza ofertowego dla wykonawcow?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami w SWZ pkt V.1 oraz w projekcie umowy § 12
ust. 2, umowa bedzie zawarta na 36 miesiecy. Zmianie ulega Zatacznik nr 2 do SWZ -
Formularz Ofertowy do informacji nr 4 dla Wykonawcow.

Pytanie nr 3:

Prosze o wyjasnienie jakiego okresu dotyczy podana na stronie postepowania kwota jakg
zamawiajgcy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia (24 czy 36 miesiecy)?
Odpowiedz nr 3:

Podana na stronie postepowania kwota, jakg Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na
sfinansowanie zamowienia dotyczy 36 miesiecy.

Zataczniki:
1. Zatacznik nr 2 do SWZ - Formularz Ofertowy do informacji nr 4 dla Wykonawcdw.

Ponadto Zamawiajgcy informuje, ze wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowiq integralng czes¢ specyfikacji
warunkow zamdowienia i dotyczg wszystkich Wykonawcdéw biorgcych udziat w ww. postepowaniu. Wykonawca jest zobowigzany ztozy¢
oferte uwzgledniajaca wszelkie zmiany i wyjasnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawcéw.

Przewodniczaca Komisji Przetargowej
Dominika Kalwat-Postuszny



